
 
 

UCHWAŁA NR LX/405/2024 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t,j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.) Rada 
Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje: W uchwale nr LVIII/392/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 
18 stycznia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w kwocie 49 182 556,55 zł zmniejsza się o 94,66 zł i zwiększa się 
o 237 884,53 zł  do kwoty 49 420 346,42 zł,  z tego dochody bieżące w kwocie 31 045 518,38 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 18 374 828,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 4 984 630,50 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 135 679,29 zł, 

3) dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
40 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 921 600,00 zł. 

§ 2. Wydatki  budżetu  gminy w kwocie 51 352 482,30 zł zmniejsza się o 5 694,66 zł i zwiększa się o        
243 484,53 zł do kwoty 51 590 272,17 zł,  z tego wydatki bieżące w kwocie 30 690 221,08 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 20 900 051,09 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 984 630,50 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 135 679,29 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 40 000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 960 750,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2422



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Agnieszka Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2422



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 19,95

0,00 0,00

75095 0,00 19,95

0,00 0,00

0,00 19,95

756 -94,66 0,00

0,00 0,00

75618 -94,66 0,00

0,00 0,00

-94,66 0,00

855 0,00 510,88

Załącznik nr LX/405/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 marca 2024 r.

Rodzina 73 021,76 73 532,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 135 773,95 135 679,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
194 773,95 194 679,29

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 19,95

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

6 014 544,95 6 014 450,29

Pozostała działalność 0,00 19,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 0,00 19,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2422



0,00 0,00

85502 0,00 510,88

0,00 0,00

0,00 510,88

razem: -94,66 530,83

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 12 000,00

0,00 0,00

75109 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

33 856,00 45 856,00

3 4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
35 356,00 47 356,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 18 374 828,04 18 374 828,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 26 060 451,71 26 060 887,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 021,76 1 532,64

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
58 271,76 58 782,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2422



0,00 0,00

0,00 12 000,00

852 0,00 225 353,70

0,00 0,00

85295 0,00 225 353,70

0,00 0,00

0,00 225 353,70

razem: 0,00 237 353,70

0,00 0,00

-94,66 237 884,53

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 182 556,55 49 420 346,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 4 747 276,80 4 984 630,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

262 129,80 487 483,50

Pozostała działalność 262 129,80 487 483,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 262 129,80 487 483,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

33 856,00 45 856,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2422



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 135 671,09 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 984 671,09 10 984 671,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00

11 141 271,09 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 990 271,09 10 990 271,09 0,00 0,00

11 135 671,09 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 984 671,09 10 984 671,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00

11 141 271,09 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 990 271,09 10 990 271,09 0,00 0,00

6 698 956,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 698 956,09 6 698 956,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00

6 704 556,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 704 556,09 6 704 556,09 0,00 0,00

216 665,00 116 365,00 116 365,00 0,00 116 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 300,00 100 300,00 0,00 0,00

-5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 065,00 116 365,00 116 365,00 0,00 116 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00

213 165,00 112 865,00 112 865,00 0,00 112 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 300,00 100 300,00 0,00 0,00

-5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 565,00 112 865,00 112 865,00 0,00 112 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00

78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

-5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 400,00 72 400,00 0,00 0,00

3 313 131,50 3 313 131,50 3 156 731,50 2 721 000,00 435 731,50 0,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 151,45 3 313 151,45 3 156 751,45 2 721 000,00 435 751,45 0,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 419,95 71 419,95 5 019,95 0,00 5 019,95 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do uchwały nr LX/405/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 marca 2024 roku 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Zakrzówek na 2024 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2422



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 0,00 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 019,95 3 019,95 3 019,95 0,00 3 019,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 923,95 176 923,95 145 773,95 49 720,00 96 053,95 31 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94,66 -94,66 -94,66 0,00 -94,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 829,29 176 829,29 145 679,29 49 720,00 95 959,29 31 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 773,95 140 773,95 110 773,95 49 720,00 61 053,95 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94,66 -94,66 -94,66 0,00 -94,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 679,29 140 679,29 110 679,29 49 720,00 60 959,29 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2422



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 553,95 17 553,95 17 553,95 0,00 17 553,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94,66 -94,66 -94,66 0,00 -94,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 459,29 17 459,29 17 459,29 0,00 17 459,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 461,76 139 461,76 138 469,76 25 300,00 113 169,76 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,88 510,88 14,88 0,00 14,88 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 972,64 139 972,64 138 484,64 25 300,00 113 184,64 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 271,76 43 271,76 42 279,76 0,00 42 279,76 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,88 510,88 14,88 0,00 14,88 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 782,64 43 782,64 42 294,64 0,00 42 294,64 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,76 29,76 29,76 0,00 29,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,88 14,88 14,88 0,00 14,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,64 44,64 44,64 0,00 44,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 605 205,50 25 705 154,41 21 633 339,41 14 830 487,65 6 802 851,76 2 273 713,00 1 098 102,00 0,00 0,00 700 000,00 20 900 051,09 20 900 051,09 0,00 0,00

-5 694,66 -94,66 -94,66 0,00 -94,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00

6 130,83 530,83 34,83 0,00 34,83 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00

46 605 641,67 25 705 590,58 21 633 279,58 14 830 487,65 6 802 791,93 2 273 713,00 1 098 598,00 0,00 0,00 700 000,00 20 900 051,09 20 900 051,09 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 356,00 35 356,00 35 356,00 27 190,38 8 165,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 356,00 47 356,00 35 356,00 27 190,38 8 165,62 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 856,00 33 856,00 33 856,00 25 690,38 8 165,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 856,00 45 856,00 33 856,00 25 690,38 8 165,62 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2422



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 129,80 262 129,80 7 589,80 0,00 7 589,80 0,00 254 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 353,70 225 353,70 4 418,70 4 418,70 0,00 0,00 220 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 483,50 487 483,50 12 008,50 4 418,70 7 589,80 0,00 475 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 129,80 262 129,80 7 589,80 0,00 7 589,80 0,00 254 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 353,70 225 353,70 4 418,70 4 418,70 0,00 0,00 220 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 483,50 487 483,50 12 008,50 4 418,70 7 589,80 0,00 475 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 540,00 254 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 935,00 220 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 475,00 475 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692,41 3 692,41 3 692,41 3 692,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692,41 3 692,41 3 692,41 3 692,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,83 635,83 635,83 635,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,83 635,83 635,83 635,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,46 90,46 90,46 90,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,46 90,46 90,46 90,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 747 276,80 4 747 276,80 699 736,80 590 021,38 109 715,42 0,00 4 047 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 353,70 237 353,70 4 418,70 4 418,70 0,00 0,00 232 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 984 630,50 4 984 630,50 704 155,50 594 440,08 109 715,42 0,00 4 280 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2422



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 9 000,00 0,00

40002 9 000,00 0,00

6050 9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

600 10 984 671,09 5 600,00

60016 10 984 671,09 5 600,00

6050 6 698 956,09 5 600,00

977 283,74 0,00

7 600,00 0,00

8 460,00 0,00

0,00 5 600,00

936 006,79 0,00

499 558,75 0,00

3 122 733,46 0,00

549 978,35 0,00

9 650,00 0,00

8 400,00 0,00

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu gminy Zakrzówek na 2024 rok.

Załącznik nr 3 do uchwały nr LX/405/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27marca 2024 r.

Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Studzianki - działka nr 57 i 

Majdan Grabina - działka nr 919 - dokumentacja techniczno-kosztorysowa
8 400,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108459L od km 0+000 do km 2+336 oraz 

przebudowa drogi gminnej nr 108357L  od km 0+000 do km 0+380 w 

miejscowości Zakrzówek Wieś

3 122 733,46

Przebudowa drogi gminnej nr 108697 L Bystrzyca-Rudnik Pierwszy od km 

0+000 do km 0+875
549 978,35

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Studzianki-Kolonia - nr działki 

411 - dokumentacja techniczno-kosztorysowa
9 650,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej na działce nr 944/1 

obręb Sulów
5 600,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108352L od km 0+000 do km 0+687,50 w 

miejscowości Bystrzyca
936 006,79

Przebudowa drogi gminnej nr 108353 L w miejscowości Rudnik Drugi 499 558,75

Budowa drogi gminnej nr 108358 L w miejscowości Sulów na odcinku 450 

mb wraz z budową mostu na rzece Bystrzyca
977 283,74

Budowa parkingu w miejscowości Studzianki na działkach nr 884/2 i 937 

obręb Studzianki - dokumentacja techniczno-kosztorysowa
7 600,00

Budowa parkingu w miejscowości Sulów działka nr 769  i 770 obręb Sulów - 

dokumentacja techniczno-kosztorysowa
8 460,00

Transport i łączność 10 990 271,09

Drogi publiczne gminne 10 990 271,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 704 556,09

Dostarczanie wody 9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę sieci wodociagowej w 

gminie Zakrzówek
9 000,00

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2422



0,00 0,00

214 285,00 0,00

250 000,00 0,00

5 000,00 0,00

110 000,00 0,00

6370 4 285 715,00 0,00

4 285 715,00 0,00

700 100 300,00 - 5 600,00

70005 100 300,00 - 5 600,00

6050 78 000,00 - 5 600,00

13 000,00 - 5 600,00

65 000,00 0,00

6060 22 300,00 0,00

0,00 0,00

22 300,00 0,00

801 8 779 880,00 0,00

80101 144 450,00 0,00

6050 144 450,00 0,00

0,00 0,00

84 450,00 0,00
Przebudowa i adaptacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Zakrzówku
84 450,00

Szkoły podstawowe 144 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 450,00

Opracowanie dokumentacji kosztorysowych pod inwestycje w infrastrukturę 

społeczną i edukacyjną 
0,00

Podział i zamiana działek pod przebudowe drogi gminnej w miejscowości 

Sulów przy cmentarzu parafialnym
0,00

Zakup działek pod drogę gminną obręb Studzianki Kolonia Tartak 22 300,00

Oświata i wychowanie 8 779 880,00

Opracowanie dokumentacji kosztorysowych pod inwestycje w infrastrukturę 

społeczną i edukacyjną 
7 400,00

Opracowanie dokumentacji na remont budynków komunalnych 65 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 300,00

Gospodarka mieszkaniowa 94 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 94 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 400,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 285 715,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III 4 285 715,00

Przebudowa istniejącej infrastruktury teletechnicznej Kolidującej z 

projektowaną drogą gminną nr 108360 L w m. Studzianki, Studzianki 

Kolonia, Świerczyna.

250 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej pod budowę drogi na działce nr 908 w 

majdanie Grabinie
5 000,00

Wypłata odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne 110 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Sulowie przy cmentarzu parafialnym oraz drogi 

gminnej nr 108355 L - dokumentacja techniczno-kosztorysowa
0,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III 214 285,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2422



60 000,00 0,00

80104 8 635 430,00 0,00

6050 135 430,00 0,00

135 430,00 0,00

6370 8 500 000,00 0,00

8 500 000,00 0,00

900 137 200,00 0,00

90001 121 200,00 0,00

6050 121 200,00 0,00

117 000,00 0,00

4 200,00 0,00

90015 16 000,00 0,00

6050 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

20 011 051,09 0,00Razem 20 011 051,09

Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 200,00

Opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków 117 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zakrzówek Wieś - 

dokumentacja projektowa
4 200,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 8 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 137 200,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 121 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 430,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 135 430,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 500 000,00

Wymiana kotłów na biomasę w kotłowni wolnostojącej przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Bystrzycy
60 000,00

Przedszkola 8 635 430,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2422


	UCHWAŁA NR LX/405/2024 RADY GMINY ZAKRZÓWEK z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-19T06:39:56+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




